ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Nghĩa Hành, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v báo cáo kết quả xử lý tổ

chức, cá nhân có sai phạm tài

chính – ngân sách và kỷ luật cán

bộ, công chức, viên chức

                        Kính gửi:   Sở Nội vụ.

 Theo nội dung Công văn số 1361/SNV-CCVC ngày 09/6/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả xử lý tổ chức, cá nhân có sai phạm

TC-NS và kỷ luật CBCCVC tính đến ngày 30/6/2025; UBND huyện Nghĩa Hành

báo cáo kết quả như sau:

1. Kết quả xử lý tổ chức, cá nhân có sai phạm tài chính – ngân sách

Từ ngày 01/01/2025 đến ngày 30/6/2025, UBND huyện không có tổ chức,

cá nhân nào có sai phạm về tài chính – ngân sách theo kết luận thanh tra của các

cơ quan thanh tra, kiểm toán nhà nước và việc kỷ luật cán bộ, công chức, viên

chức.

2. Kết quả xử lý kỷ luật đối với cán bộ, công chức, viên chức

Từ ngày 01/01/2025 đến ngày 30/6/2025, UBND huyện có 01 trường hợp

công chức cấp huyện bị kỷ luật (có Phụ lục kèm theo).

UBND huyện Nghĩa Hành báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

Đinh Xuân Sâm

		2025-06-13T13:38:08+0700

		2025-06-13T14:29:18+0700

		2025-06-13T14:29:18+0700

		2025-06-13T14:29:18+0700